PROTOCOLO DE PUBLICAÇÃO
ORDEM DE
SERVIÇO:

0000097518

TÍTULO: AVISO DE MODIFICAÇÃO DE Edital nº 02-2017

USUÁRIO: MURIEL AUGUSTA SANTOS MORAIS LOGIN: muriel.moraes

CLIENTE: FUNDAÇAO ESTADUAL DE SAUDE - FUNESA

DATA DA PUBLICAÇÃO: 06/04/2017 SITUAÇÃO DA PUBLICAÇÃO: APROVADA

DATA DO ENVIO: 05/04/2017 HORA: 15:15:40

COLUNA(S): 1 CENTIMETRAGEM: 46.44 cm²
JORNAL: Diário Oficial do
Estado de Sergipe

EDIÇÃO: -

CADERNO: Diário Oficial do Estado de Sergipe SEÇÃO: ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

DADOS
DO

ARQUIVO
EXTENSÃO: doc

IMPRESSÃO

DATA: 05/04/2017 HORA: 15:16:17
USUÁRIO: MURIEL AUGUSTA SANTOS
MORAIS

Documento original emitido conforme legislação vigente.
A verificação de autenticidade na internet pode ser feita no site da SEGRASE:
www.segrase.se.gov.br

FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE - FUNESA
AVISO DE MODIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2017

A DIRETORIA GERAL DA FUNDAÇÃO ESTADUAL DE
SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e estatutarias, torna
pública a modificação do Edital nº 02/2017, especificamente o
item 3 (quadro de vagas), para constar que a seleção terá por
finalidade a formação de cadastro de reserva. A Alteração do
item 3 (quadro de vagas) e o edital consolidado poderá ser
consultado pelos interessados no site da FUNESA
www.funesa.se.gov.br ou no endereço Travessa Basílio Rocha,
nº 33, Getúlio Vargas, Aracaju/SE.
Aracaju, 05 de abril de 2017.

ADRIEL CORREIA ALCÂNTARA
Diretor Geral da Fundação Estadual de Saúde

		segrase@segrase.se.gov.br
	2017-04-05T15:16:17-0300
	SEGRASE - Serviçuos Gráficos de Sergipe
	SERVICOS GRAFICOS DE SERGIPE:13085519000161
	Assinar o Diário Oficial